



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BORETEKNIK A/S

WEDELLSBORGVEJ 48, 5592 EJBY

ÅRSRAPPORT

15. MARTS - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2017

Benjamin Kristensen

CVR-NR. 37 55 63 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 15. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boret teknik A/S Wedellsborgvej 48 5592 Ejby CVR-nr.: 37 55 63 94 Hjemsted: Ejby Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Bestyrelse	Benjamin Kristensen Monica Kristensen Karsten Lindgård Jensen, Formand
Direktion	Benjamin Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørarbejde, geotekniske og miljøtekniske jordbundsundersøgelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 257.768, hvilket er tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 15. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.423.145
Personaleomkostninger.....	1	-1.628.727
Af- og nedskrivninger.....		-385.097
DRIFTSRESULTAT		409.321
Andre finansielle omkostninger.....		-73.256
RESULTAT FØR SKAT		336.065
Skat af årets resultat.....	2	-78.297
ÅRETS RESULTAT		257.768
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000
Overført resultat.....		107.768
I ALT		257.768

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.799.221
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.799.221
ANLÆGSAKTIVER.....		1.799.221
Varelager.....		87.508
Varebeholdninger.....		87.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		764.943
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	35.818
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		400.000
Tilgodehavender.....		1.200.761
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.288.269
AKTIVER.....		3.087.490

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført overskud.....		107.768
Forslag til udbytte.....		150.000
EGENKAPITAL.....	5	757.768
Hensættelse til udskudt skat.....		52.381
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		52.381
Banklån.....		612.986
Leasingforpligtelser.....		449.148
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.062.134
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	321.000
Gæld til pengeinstitutter.....		10.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		128.549
Selskabsskat.....		25.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		903
Anden gæld.....		728.202
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.215.207
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.277.341
PASSIVER.....		3.087.490
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

NOTER

	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6		
Løn og gager.....	1.391.560	
Pensioner.....	130.881	
Omkostninger til social sikring.....	29.772	
Andre personaleomkostninger.....	76.514	
	1.628.727	
 Skat af årets resultat		 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.916	
Regulering af udskudt skat.....	52.381	
	78.297	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	2.180.328	
Afgang.....	-23.650	
Kostpris 31. december 2016.....	2.156.678	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.923	
Årets afskrivninger	359.380	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	357.457	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.799.221	
Finansielle leasingaktiver.....	612.490	
 Igangværende arbejder for fremmed regning		 4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	35.818	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	35.818	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	35.818	
	35.818	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 15. marts 2016.....	500.000		0	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			107.768	150.000	257.768
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000		107.768	150.000	757.768
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	15/3 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	0	767.986	155.000	0	
Leasingforpligtelser.....	0	615.148	166.000	0	
	0	1.383.134	321.000	0	
 Eventualposter mv.					 7
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakt, som er indregnet som anlægsaktiv.					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 75.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BLL Holding, Ejby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 700.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 778.623.					
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:					
Tilgodehavende fra salg	764.943				
Igangværende arbejder	35.818				
Varebeholdning	87.508				
Driftsmidler	1.186.731				
